
UCHWAŁA NR 277.XXVI.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania 
nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa zasady przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Wysokość środków finansowych na stypendia sportowe określa uchwała budżetowa Miasta Jelenia 
Góra. 

§ 3. 1. Kandydat może otrzymać stypendium sportowe, jeżeli: 

1) w roku poprzedzającym przyznanie stypendium osiągnął wysoki wynik sportowy poprzez zdobycie medalu 
na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, Igrzyskach Głuchych, Igrzyskach Europejskich, 
Igrzyskach Europejskich Młodzieży, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy Seniorów, Juniorów, 
Juniorów Młodszych lub Młodzieżowych; Mistrzostwach Polski Seniorów, Juniorów, Juniorów Młodszych 
lub Młodzieżowych Mistrzostwach Polski; Akademickich Mistrzostwach Świata, Uniwersjadach lub World 
Games; Akademickich Mistrzostwach Europy; osiągnął inny niż wymienione wysoki wynik sportowy 
odpowiadający rangą międzynarodowym imprezom sportowym takim jak Mistrzostwa Świata czy 
Mistrzostwa Europy; 

2) spełnia co najmniej jedno z poniższych kryteriów: 

a) jest mieszkańcem Miasta Jelenia Góra, 

b) jest zawodnikiem zrzeszonym w klubie sportowym mającym siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra. 

§ 4. 1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku o przyznanie stypendium są: 

1) kandydat do stypendium, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub jego opiekun prawny, 

2) zarząd klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie Miasta 
Jelenia Góra  w okresie od 2 stycznia do ostatniego dnia lutego każdego roku kalendarzowego. 

3. Wniosek wraz z załącznikami złożony po terminie, o którym mowa w ust. 2 lub niezgodny z wzorem, 
niekompletny bądź niewypełniony nie będzie rozpatrywany. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Wniosek podpisują osoby upoważnione do składania oświadczenia woli w imieniu wnioskodawcy, 
a także kandydat do stypendium, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub opiekun prawny. 

6. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego są rozpatrywane w terminie do 31 marca każdego roku. 

§ 5. Do wniosku dołącza się: 

1) zaświadczenie potwierdzające najwyższe uzyskane osiągnięcie, za które ma być przyznane stypendium, 
wydane przez właściwy Polski Związek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet 
Paraolimpijski, federację sportową itp. 

2) oświadczenie do celów ubezpieczenia społecznego  i zdrowotnego. 

§ 6. 1. Stypendia sportowe przyznaje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

2. Stypendium przyznawane jest na okres do ośmiu miesięcy w danym roku kalendarzowym. 

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 1



3. Wysokość stypendium nie może przekroczyć  maksymalnie 2 000,00 zł brutto miesięcznie. 

4. Przyznana przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry kwota stypendium jest ostateczna i nie przysługuje od 
niej odwołanie. 

5. Stypendium sportowe wypłacane jest przelewem na konto. 

§ 7. 1. Wnioskodawcy, których wnioski rozpatrzone zostały pozytywnie, składają do Urzędu Miasta Jelenia 
Góra, w terminie do trzeciego dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni, oświadczenie potwierdzające 
spełnienie przez stypendystę wszystkich kryteriów zawartych w niniejszej uchwale. 

2. Stypendium wypłaca się na podstawie złożonego w terminie oświadczenia wymienionego w ust. 1, do 
piętnastego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 8. 1. Na uzasadniony wniosek klubu, stypendysty lub z własnej inicjatywy Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry pozbawia lub wstrzymuje stypendium sportowe. 

2. Stypendysta nie otrzymuje stypendium za miesiące, w których: 

1) odmówił udziału w treningach lub zawodach, 

2) nałożono na niego karę zawieszenia w prawach zawodnika. 

3. Pozbawia się stypendium sportowego osobę, która spełni przynajmniej jedno z poniższych kryteriów: 

1) zaprzestała uprawiania sportu lub została dożywotnio zdyskwalifikowana, 

2) została skreślona z listy członków klubu albo przestała spełniać kryteria niniejszej uchwały, 

3) rażąco naruszyła przepisy prawa, 

4) pisemnie zrzekła się stypendium, 

5) złożyła w dokumentacji stypendialnej nieprawdziwe dane. 

4. Wnioskodawca ma obowiązek niezwłocznie zawiadomić Urząd Miasta Jelenia Góra o zaistnieniu 
którejkolwiek z przesłanek wymienionych w ust. 2 i 3. 

5. Wypłata wstrzymanego stypendium może zostać wznowiona po ustaniu przyczyny wstrzymania. 

§ 9. 1. Nagrodę przyznaje się za osiągnięcia uzyskane w roku poprzedzającym przyznanie nagrody lub za 
osiągnięcia uzyskane w bieżącym roku. 

2. Nagroda sportowa jest przyznawana w formie rzeczowej lub jednorazowego świadczenia pieniężnego, 
które jest wyrazem uznania dla: 

1) zawodników za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego, 

2) trenerów i działaczy sportowych za wkład pracy w osiągnięciu wysokich wyników sportowych przez 
zawodników, o których mowa w pkt 1. 

3. Przez określenie „wysokie osiągnięcia” należy rozumieć przede wszystkim uzyskanie miejsc 
medalowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, jak opisane § 3 ust 1 pkt. 1. 

§ 10. 1. Prezydent Miasta Jeleniej Góry może przyznać nagrodę na uzasadniony wniosek lub z własnej 
inicjatywy. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa w siedzibie Urzędu Miasta Jelenia Góra zarząd klubu sportowego, 
w którym zrzeszony jest zawodnik lub osoba fizyczna. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla zawodnika określa załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla trenera lub działacza sportowego określa załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 11. 1. Nagrody sportowe przyznaje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

2. Wysokość środków finansowych na wypłatę nagród każdego roku określa uchwała budżetowa. 

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 2



3. Nagroda pieniężna może być przyznana zawodnikowi, trenerowi lub działaczowi sportowemu 
w wysokości do 10 000 złotych brutto. 

4. Nagroda pieniężna wypłacana jest przelewem na konto. 

§ 12. Traci moc Uchwała nr 18/IV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki 
sportowe. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 3



Jelenia Góra, dnia ...............................
Wnioskujący:

........................................................

........................................................

W N I O S E K 
o przyznanie stypendium sportowego za wysokie wyniki sportowe 

I. Dane osobowe kandydata do stypendium:

1. Imię i Nazwisko: .............................................................................................................…

2. Imię i Nazwisko rodzica/ opiekuna prawnego: 
……………………………………………………………………………………...…….
/wypełnić w przypadku osoby niepełnoletniej/

3. Data urodzenia :.....................……….................………………………………………….

4. Adres zamieszkania :
kod i miejscowość ..................................................................................…………...…….
ulica i numer domu ……………………………………………………………………….

5. Adres, do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania:
kod i miejscowość ....................................................................................…………...……
ulica i numer domu ……………………………………………………………………….

6. Telefon do kontaktu......……...…..........…..... e-mail ..............…...............…….............…

II. Dane sportowe kandydata do stypendium:

1. Uprawiany sport/konkurencja:……………………………………………………………..
2. Przynależność klubowa: …………………………………………………………………..

…………………………………………………………....………………………………...
/wymienić nazwę klubu, adres/

III. Osiągnięcie sportowe za które ma być przyznane stypendium z roku poprzedzającego
złożenie wniosku …………………………………………………………………………………

..............................................................................................................................................…..

.................................................................................................................................…………...
…………....……………………………………………………………………………………
/ podać nazwę  imprezy, datę i miejsce zawodów wraz z kategorią wiekową, miejsce na podium/

IV. Program stypendialny ............................................................................................………....
..............................................................................................................................................….

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 277.XXVI.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 grudnia 2020 r.

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 1



..............................................................................................................................................….

..............................................................................................................................................….

..............................................................................................................................................….
/ wymienić działania jakie będą podejmowane w ramach pobieranego stypendium, opisać sposoby realizacji działań marketingowych na
rzecz Miasta/

................................................
data i czytelny podpis wnioskodawcy

Oświadczam, że:
1. Zapoznałem/am się z Uchwałą Nr 277.XXVI.2020 z dnia 8 grudnia 2020r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry, w

sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród
za  wysokie  wyniki  sportowe  i  spełniam/kandydat  spełnia*  wszystkie  kryteria  wymienione  w  §  3  tej
Uchwały.

2. Wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.

................................................
data i czytelny podpis kandydata do stypendium,

a w przypadku osoby niepełnoletniej –
rodzica/opiekuna prawnego

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku,  dla  celów  związanych  z
przyznaniem  stypendium  sportowego,  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  10  maja  2018  roku  o  ochronie  danych
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781)  przez administratora danych, którym jest: Miasto Jelenia Góra z
siedzibą na Placu  Ratuszowym 58, 58-500 Jelenia Góra.

Jelenia Góra ………………………              ................................................
data i czytelny podpis kandydata do stypendium,

a w przypadku osoby niepełnoletniej –
rodzica/opiekuna prawnego

Obowiązek informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych
Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane Państwa dane osobowe, jest Miasto Jelenia Góra z siedzibą w
Jeleniej Górze przy Pl. Ratuszowy 58, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 
Jeśli  mają  Państwo  wątpliwości  lub  potrzebują  więcej  informacji  o  przetwarzaniu  danych osobowych prosimy  o  przesłanie  informacji  do
wyznaczonego przez nas inspektora danych osobowych. Oto jego dane kontaktowe: adres e-mail: iodo_um@jeleniagora.pl 
Przetwarzamy Państwa dane osobowe, ponieważ jest to niezbędne do wykonania procedury związanej z rozpatrzeniem wniosku o stypendium
sportowe.
Jako administrator danych gwarantujemy spełnienie wszystkich praw wynikających z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, tj.  prawo
dostępu,  sprostowania  oraz  usunięcia  swoich  danych,  ograniczenia  ich  przetwarzania,  prawo  do  ich  przenoszenia,  niepodlegania
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, a także prawo do wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych osobowych.
Z uprawnień tych możesz skorzystać:

1) w odniesieniu do żądania sprostowania danych: gdy zauważą Państwo, że dane są nieprawidłowe lub niekompletne;
2) w odniesieniu do żądania usunięcia danych: gdy Państwa dane nie będą już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane przez

Miasto Jelenia Góra; 
3) gdy cofną Państwo swoją zgodę na przetwarzanie danych; 
4) gdy zgłoszony zostanie sprzeciw wobec przetwarzania Państwa danych; 
5) w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, gdy Państwa dane będą przetwarzane niezgodnie z prawem lub

dane powinny być usunięte;
6) w odniesieniu do żądania ograniczenia przetwarzania danych: gdy zauważą Państwo, że dane są nieprawidłowe –mogą Państwo żądać

ograniczenia przetwarzania Państwa danych na okres pozwalający nam sprawdzić prawidłowość tych danych; 
Mają Państwo prawo wnieść skargę w związku z przetwarzaniem przez nas danych osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).
Państwa dane osobowe mogą być udostępnione uprawnionym służbom i organom administracji publicznej, tylko jeśli przepisy ustaw to nakazują
lub na to pozwalają.
Państwa  dane  osobowe  nie  będą  podlegać  zautomatyzowaniu  podejmowania  decyzji  i  będą  przechowywane  przez  okres  10  lat  od  roku
następującego po złożeniu wniosku.
Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego w rozumieniu określonym w przepisach RODO.

Wymagane załączniki:
1. Potwierdzenie osiągnięć sportowych wydane przez właściwy Polski Związek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet

Paraolimpijski, federację sportową itp. 
2. Oświadczenie do celów ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 

* niepotrzebne skreślić

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 2



Jelenia Góra, dnia ...............................
Wnioskujący:

........................................................

........................................................

W N I O S E K 
o przyznanie nagrody dla zawodnika za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie

międzynarodowym lub krajowym

I. Dane osobowe kandydata do nagrody:

1. Imię i Nazwisko: .............................................................................................................…

2. Imię i Nazwisko rodzica/ opiekuna prawnego: 
……………………………………………………………………………………...…….
/wypełnić w przypadku osoby niepełnoletniej/

3. Data urodzenia :.....................……….................…………………………………………

4. Adres zamieszkania :
kod i miejscowość ..................................................................................…………...…….
ulica i numer domu ……………………………………………………………………….

5. Adres, do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania:
kod i miejscowość ....................................................................................…………...……
ulica i numer domu ……………………………………………………………………….

6. Telefon do kontaktu......……...…..........…..... e-mail ..............…...............…….............…

II. Dane sportowe kandydata do nagrody:

1. Uprawiany sport/konkurencja:……………………………………………………………..
2. Przynależność klubowa: …………………………………………………………………..

…………………………………………………………....………………………………..
/wymienić nazwę klubu, adres/

III. Osiągnięcie sportowe za które ma być przyznana nagroda:
 ………………………………………………………………………………………………...
..............................................................................................................................................…..
.................................................................................................................................…………...

IV. Uzasadnienie proponowanej nagrody:
 ............................................................................................………………………………….....

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 277.XXVI.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 grudnia 2020 r.

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 1



..............................................................................................................................................….

..............................................................................................................................................….

..............................................................................................................................................….

..............................................................................................................................................….

................................................
data i czytelny podpis wnioskodawcy

Oświadczam, że:
1. Zapoznałem/am się z Uchwałą Nr 277.XXVI.2020 z dnia 8 grudnia 2020r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry, w

sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród
za  wysokie  wyniki  sportowe  i  spełniam/kandydat  spełnia*  wszystkie  kryteria  wymienione  w  §  3  tej
Uchwały

2. Wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.

................................................
data i czytelny podpis kandydata do nagrody,

a w przypadku osoby niepełnoletniej –
rodzica/opiekuna prawnego

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku,  dla  celów  związanych  z
przyznaniem  stypendium  sportowego,  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  10  maja  2018  roku  o  ochronie  danych
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781)  przez administratora danych, którym jest: Miasto Jelenia Góra z
siedzibą na Placu  Ratuszowym 58, 58-500 Jelenia Góra.

Jelenia Góra ………………………              ................................................
data i czytelny podpis kandydata do nagrody,

a w przypadku osoby niepełnoletniej –
rodzica/opiekuna prawnego

Obowiązek informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych
Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane Państwa dane osobowe, jest Miasto Jelenia Góra z siedzibą w
Jeleniej Górze przy Pl. Ratuszowy 58, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 
Jeśli  mają  Państwo wątpliwości  lub  potrzebują  więcej  informacji  o  przetwarzaniu  danych  osobowych prosimy  o  przesłanie  informacji  do
wyznaczonego przez nas inspektora danych osobowych. Oto jego dane kontaktowe: adres e-mail: iodo_um@jeleniagora.pl 
Przetwarzamy Państwa dane osobowe, ponieważ jest  to niezbędne do wykonania procedury związanej z  rozpatrzeniem wniosku o nagrodę
sportową.
Jako administrator danych gwarantujemy spełnienie wszystkich praw wynikających z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, tj.  prawo
dostępu,  sprostowania  oraz  usunięcia  swoich  danych,  ograniczenia  ich  przetwarzania,  prawo  do  ich  przenoszenia,  niepodlegania
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, a także prawo do wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych osobowych.
Z uprawnień tych możesz skorzystać:

1) w odniesieniu do żądania sprostowania danych: gdy zauważą Państwo, że dane są nieprawidłowe lub niekompletne;
2) w odniesieniu do żądania usunięcia danych: gdy Państwa dane nie będą już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane przez

Miasto Jelenia Góra; 
3) gdy cofną Państwo swoją zgodę na przetwarzanie danych; 
4) gdy zgłoszony zostanie sprzeciw wobec przetwarzania Państwa danych; 
5) w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, gdy Państwa dane będą przetwarzane niezgodnie z prawem lub

dane powinny być usunięte;
6) w odniesieniu do żądania ograniczenia przetwarzania danych: gdy zauważą Państwo, że dane są nieprawidłowe –mogą Państwo żądać

ograniczenia przetwarzania Państwa danych na okres pozwalający nam sprawdzić prawidłowość tych danych; 
Mają Państwo prawo wnieść skargę w związku z przetwarzaniem przez nas danych osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).
Państwa dane osobowe mogą być udostępnione uprawnionym służbom i organom administracji publicznej, tylko jeśli przepisy ustaw to nakazują
lub na to pozwalają.
Państwa  dane  osobowe  nie  będą  podlegać  zautomatyzowaniu  podejmowania  decyzji  i  będą  przechowywane  przez  okres  10  lat  od  roku
następującego po złożeniu wniosku.
Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego w rozumieniu określonym w przepisach RODO.

Wymagane załączniki:
1. Dokumentacja potwierdzająca osiągnięcia sportowe.

* niepotrzebne skreślić

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 2



Jelenia Góra, dnia ...............................
Wnioskujący:

........................................................

........................................................

W N I O S E K 
o przyznanie nagrody dla trenera lub działacza sportowego za wkład pracy 

w osiągnięciu wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym
lub krajowym przez zawodnika

I. Dane osobowe kandydata do nagrody:

1. Imię i Nazwisko: .............................................................................................................…

2. Adres zamieszkania :
kod i miejscowość ..................................................................................…………...…….
ulica i numer domu ……………………………………………………………………….

3. Adres, do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania:
kod i miejscowość ....................................................................................…………...……
ulica i numer domu ……………………………………………………………………….

4. Telefon do kontaktu......……...…..........…..... e-mail ..............…...............…….............…

II. Dane sportowe kandydata do nagrody:

1. Trenowany sport/konkurencja:……………………………………………………………..
2. Przynależność klubowa: …………………………………………………………………..

…………………………………………………………....………………………………...
/wymienić nazwę klubu, adres/

III.  Wyniki  sportowe  osiągnięte  przez  zawodnika  prowadzonego  przez  trenera  lub
działacza , za które ma być przyznana nagroda:

 ………………………………………………………………………………………………...
..............................................................................................................................................…..
.................................................................................................................................…………...
.................................................................................................................................…………...

IV. Uzasadnienie proponowanej nagrody:
 ............................................................................................…………………………………..
..............................................................................................................................................….
..............................................................................................................................................….
..............................................................................................................................................….

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 277.XXVI.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 grudnia 2020 r.

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 1



..........................................................................................................................................……..
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

................................................
data i czytelny podpis wnioskodawcy

Oświadczam, że:
1. Zapoznałem/am się z Uchwałą Nr 277.XXVI.2020 z dnia 8 grudnia 2020r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry, w

sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród
za  wysokie  wyniki  sportowe  i  spełniam/kandydat  spełnia*  wszystkie  kryteria  wymienione  w  §  3  tej
Uchwały

2. Wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.

................................................
data i czytelny podpis kandydata do nagrody

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku,  dla  celów  związanych  z
przyznaniem  stypendium  sportowego,  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  10  maja  2018  roku  o  ochronie  danych
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781)  przez administratora danych, którym jest: Miasto Jelenia Góra z
siedzibą na Placu  Ratuszowym 58, 58-500 Jelenia Góra.

Jelenia Góra ………………………              ................................................
data i czytelny podpis kandydata do nagrody

Obowiązek informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych

Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane Państwa dane osobowe, jest Miasto Jelenia Góra z siedzibą w
Jeleniej Górze przy Pl. Ratuszowy 58, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 
Jeśli  mają  Państwo wątpliwości  lub  potrzebują  więcej  informacji  o  przetwarzaniu  danych  osobowych prosimy  o  przesłanie  informacji  do
wyznaczonego przez nas inspektora danych osobowych. Oto jego dane kontaktowe: adres e-mail: iodo_um@jeleniagora.pl 
Przetwarzamy Państwa dane osobowe, ponieważ jest  to niezbędne do wykonania procedury związanej z  rozpatrzeniem wniosku o nagrodę
sportową.
Jako administrator danych gwarantujemy spełnienie wszystkich praw wynikających z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, tj.  prawo
dostępu,  sprostowania  oraz  usunięcia  swoich  danych,  ograniczenia  ich  przetwarzania,  prawo  do  ich  przenoszenia,  niepodlegania
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, a także prawo do wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych osobowych.
Z uprawnień tych możesz skorzystać:

1) w odniesieniu do żądania sprostowania danych: gdy zauważą Państwo, że dane są nieprawidłowe lub niekompletne;
2) w odniesieniu do żądania usunięcia danych: gdy Państwa dane nie będą już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane przez

Miasto Jelenia Góra; 
3) gdy cofną Państwo swoją zgodę na przetwarzanie danych; 
4) gdy zgłoszony zostanie sprzeciw wobec przetwarzania Państwa danych; 
5) w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, gdy Państwa dane będą przetwarzane niezgodnie z prawem lub

dane powinny być usunięte;
6) w odniesieniu do żądania ograniczenia przetwarzania danych: gdy zauważą Państwo, że dane są nieprawidłowe –mogą Państwo żądać

ograniczenia przetwarzania Państwa danych na okres pozwalający nam sprawdzić prawidłowość tych danych; 
Mają Państwo prawo wnieść skargę w związku z przetwarzaniem przez nas danych osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).
Państwa dane osobowe mogą być udostępnione uprawnionym służbom i organom administracji publicznej, tylko jeśli przepisy ustaw to nakazują
lub na to pozwalają.
Państwa  dane  osobowe  nie  będą  podlegać  zautomatyzowaniu  podejmowania  decyzji  i  będą  przechowywane  przez  okres  10  lat  od  roku
następującego po złożeniu wniosku.
Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego w rozumieniu określonym w przepisach RODO.

Wymagane załączniki:
1. Dokumentacja potwierdzająca osiągnięcia sportowe.

Id: 38BB1E6E-D423-40FC-ADA0-BA05A12163E4. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

